

Krycí list [ceny uvedeny v Kč]

Zakázka :	Úprava odvodnění vodoteče Mlýnka, udržovací práce				Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :				Umístění :				
Stavební objekt číslo :				Investor :				
Rozpočet číslo :				Objednal :				
Dodatek číslo :				Projektant :				
Archivní číslo :				Zpracoval :				
Datum :								
Kurz měny :					Soubor :			
Rozpočtové náklady					Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV	861 049,33	1 666 654,31						
PSV								
MON								
VRN								
OST		470 290,00						
Celkem	861 049,33	2 136 944,31						
Základní rozpočtové náklady			2 997 993,64					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			2 997 993,64		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ	Daň			Základna	Daň		
21 %	2 997 993,64	629 578,67						
15 %								
0 %								
	2 997 993,70	629 578,70						Razítko:
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
3 627 572,40					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

Položkový rozpočet

Zakázka :

Úprava odvodnění vodoteče Mlýnka, udržovací práce

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									2 997 993,64	861 049,33	2 136 944,31	0,00	0,00	188,86	629 578,70
001	B			01 - SO 01 Příprava území					797 634,81	2 433,38	795 201,43	0,00	0,00	0,000	167 503,31
001	O	HSV		Zemní práce					327 344,81	2 433,38	324 911,43	0,00	0,00	0,000	68 742,41
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	111111321			Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložený a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 <small>mechanické odstranění křídlatky 6x ročně 50*6</small>	300,000	m2	120,00	36 000,00		36 000,00				21 %
P	2	184802311			Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1 <small>chemické odstranění křídlatky 6x ročně 50*6</small>	300,000	m2	5,00	1 500,00		1 500,00				21 %
S	3	R3			Round up <small>50*6*0,0010*1,05</small>	0,315	l	1 575,00	496,13	496,13					21 %
P	4	121101103			Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m <small>ZPF přístupové cesty 1949*0,25</small>	487,250	m3	35,00	17 053,75		17 053,75				21 %
P	5	112101101			Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	121,000	kus	500,00	60 500,00		60 500,00				21 %
P	6	112101102			Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	2,000	kus	900,00	1 800,00		1 800,00				21 %
P	7	112201101			Odstranění pařezů D do 300 mm	121,000	kus	400,00	48 400,00		48 400,00				21 %
P	8	112201102			Odstranění pařezů D do 500 mm	2,000	kus	500,00	1 000,00		1 000,00				21 %
P	9	111201102			Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	1 024,000	m2	30,00	30 720,00		30 720,00				21 %
P	10	111251111			Drcení ořezaných větví a smýcených keřů D do 100 mm s odvozem do 20 km <small>123*10+1024*100</small>	22,540	m3	990,00	22 314,60		22 314,60				21 %
P	11	184911421			Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 <small>rozprostření pod stromy náhradní výsadby 1m2/ks 240</small>	240,000	m2	30,00	7 200,00		7 200,00				21 %
P	12	162301411			Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	121,000	kus	200,00	24 200,00		24 200,00				21 %
P	13	162301412			Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	2,000	kus	250,00	500,00		500,00				21 %
P	14	162301421			Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	116,000	kus	300,00	34 800,00		34 800,00				21 %
P	15	162301422			Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	2,000	kus	500,00	1 000,00		1 000,00				21 %
P	16	162301911			Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km <small>121*3</small>	363,000	kus	20,00	7 260,00		7 260,00				21 %
P	17	162301912			Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km <small>2*3</small>	6,000	kus	30,00	180,00		180,00				21 %
P	18	162301921			Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km <small>121*3</small>	363,000	kus	20,00	7 260,00		7 260,00				21 %
P	19	162301922			Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km <small>2*3</small>	6,000	kus	30,00	180,00		180,00				21 %
P	20	R1			Poplatek za uložení na skládku <small>pařezy a křídlatka 5,5+1,8</small>	7,300	t	800,00	5 840,00		5 840,00				21 %
P	21	174201201			Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	121,000	kus	75,00	9 075,00		9 075,00				21 %
P	22	174201202			Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	2,000	kus	160,00	320,00		320,00				21 %
S	23	R9			Nákup zeminy <small>zemina pro doplnění jam po pařezech do úrovně okolního terénu 123*0,1</small>	12,300	m3	157,50	1 937,25	1 937,25					21 %
P	24	122101404			Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem přes 5000 m3 <small>zemina pro doplnění jam po pařezech 123*0,1</small>	12,300	m3	35,00	430,50		430,50				21 %
P	25	162706111			Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění <small>zemina pro doplnění jam po pařezech 12,3*1,22</small>	15,006	m3	110,00	1 650,66		1 650,66				21 %
P	26	162706119			Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění ZKD 1000 m <small>zemina pro doplnění jam po pařezech</small>	210,084	m3	5,00	1 050,42		1 050,42				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka :

Úprava odvodnění vodoteče Mlýnka, údržbovací práce

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									2 997 993,64	861 049,33	2 136 944,31	0,00	0,00	188,86	629 578,70
P	14	162301411			Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	1,000	kus	200,00	200,00		200,00				21 %
					odvoz padlých stromů do koryta	0,000									
					1	1,000									
P	15	162301412			Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	1,000	kus	250,00	250,00		250,00				21 %
					odvoz padlých stromů do koryta	0,000									
					1	1,000									
P	16	162301413			Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	1,000	kus	350,00	350,00		350,00				21 %
					odvoz padlých stromů do koryta	0,000									
					1	1,000									
P	17	162301911			Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	3,000	kus	20,00	60,00		60,00				21 %
					3*1	3,000									
P	18	162301912			Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	3,000	kus	30,00	90,00		90,00				21 %
					3*1	3,000									
P	19	162301913			Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km	3,000	kus	50,00	150,00		150,00				21 %
					3*1	3,000									
P	20	115001106			Převedení vody (toku)	1,000	soubor	35 000,00	35 000,00		35 000,00				21 %
					dočasné opatření pro převedení toku při odtěžování sedimentů a pro úpravy okolo výústního potrubí	0,000									
P	21	460230414			Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4	2,000	m3	1 200,00	2 400,00		2 400,00				21 %
					obnažení výústního potrubí a odkop pro konstrukce opevnění	0,000									
					2	2,000									
P	22	274313611			Základové pásy z betonu tř. C 16/20	0,200	m3	2 490,00	498,00		498,00			2,256	21 %
					betonový práh úpravy výústního potrubí	0,000									
					0,2	0,200									
P	23	274351215			Zřízení bednění stěn základových pasů	1,200	m2	1 000,00	1 200,00		1 200,00			0,001	21 %
P	24	274351216			Odstranění bednění stěn základových pasů	1,200	m2	520,00	624,00		624,00				21 %
P	25	564231111			Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	1,500	m2	80,00	120,00		120,00				21 %
					úprava výústního potrubí	0,000									
					1,5	1,500									
P	26	594511111			Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	1,000	m2	1 560,00	1 560,00		1 560,00			0,614	21 %
					úprava výústního potrubí	0,000									
					1	1,000									
P	27	899623151			Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	0,200	m3	2 670,00	534,00		534,00				21 %
					obetonování výústního potrubí	0,000									
					0,2	0,200									
P	28	899643111			Montáž a demontáž bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	1,000	m2	282,00	282,00		282,00			0,004	21 %
P	29	167103101			Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	487,250	m3	35,00	17 053,75		17 053,75				21 %
					skrytá ornice z přístupových cest v ZPF	0,000									
					487,25	487,250									
P	30	162306111			Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	594,445	m3	30,00	17 833,35		17 833,35				21 %
					487,25*1,22	594,445									
P	31	181301114			Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	1 949,000	m2	25,00	48 725,00		48 725,00				21 %
					ZPF přístupové cesty uvedení do původního stavu	0,000									
					1949	1 949,000									
P	32	181951101			Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	5 071,000	m2	20,00	101 420,00		101 420,00				21 %
					úprava přístupových cest	0,000									
					5071	5 071,000									
P	33	181451121			Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	5 071,000	m2	11,00	55 781,00		55 781,00				21 %
					zatravnění přístupových cest	0,000									
					5071	5 071,000									
S	34	005724800			osivo směs jetelotrávní	152,130	kg	115,50	17 571,02	17 571,02					21 %
P	35	185802113			Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	0,106	t	25 000,00	2 650,00		2 650,00				21 %
					hnojení trávníku po první seči	0,000									

Položkový rozpočet

Zakázka : **Úprava odvodnění vodoteče Mlýnka, udržovací práce**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství/ Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									2 997 993,64	861 049,33	2 136 944,31	0,00	0,00	188,86	629 578,70
P	3			184102111	Výsadba dřeviny s bařem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 240*0,3	72,000	kus	250,00	18 000,00		18 000,00				21 %
S	4	R6			olše lepkavá s bařem, 2-2,5 m, obvod 10-12cm 96*0,3*1,05	30,240	kus	1 323,00	40 007,52	40 007,52					21 %
S	5	R14			vrba jřva s bařem, 2-2,5 m, obvod 10-12cm 84*0,3*1,05	26,460	ks	1 186,50	31 394,79	31 394,79					21 %
S	6	R15			javor křen s bařem, 2-2,5 m, obvod 10-12cm 96*0,3*1,05	11,340	ks	1 291,50	14 645,61	14 645,61					21 %
S	7	R16			dub letní s bařem, 2-2,5 m, obvod 10-12cm 24*0,3*1,05	7,560	ks	1 837,50	13 891,50	13 891,50					21 %
S	8	R5			Půdní kondicionér hydrogel 72*0,5*1,05	37,800	kg	367,50	13 891,50	13 891,50					21 %
S	9	103715000			substrát pro trávníky A VL 72*0,2*1,05	15,120	m3	735,00	11 113,20	11 113,20				0,600	21 %
P	10	184816111			Hnojení sazenic průmyslovými hnojivý do 0,25 kg k jedné sazenici hnojení při údržbě 240*5*2	2 400,000	kus	2,00	4 800,00		4 800,00				21 %
S	11	R7			Vřeslořkové tabletové hnojivo hnojení při údržbě 240*5*2	2 400,000	kus	2,10	5 040,00	5 040,00					21 %
P	12	185804312			Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 zaliti při údržbě 240*0,1*2*5	240,000	m3	280,00	67 200,00		67 200,00				21 %
S	13	R13			Voda pro zářivku voda pro údržbu 240*0,1*2*5	240,000	m3	126,00	30 240,00	30 240,00					21 %
P	14	185851121			Dovoz vody pro zářivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	240,000	m3	220,00	52 800,00		52 800,00				21 %
P	15	185851129			Přřplatek k dovozu vody pro zářivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m 247,2*9	2 224,800	m3	20,00	44 496,00		44 496,00				21 %
P	16	184215133			Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m při dosadbě dřevin + při obnově po 3 letech 72*240	312,000	kus	120,00	37 440,00		37 440,00				21 %
S	17	R8			Kůl frézovaný průměr 8 cm, délka 2,5 m, impregnovaný při dosadbě dřevin + při obnově po 3 letech x 3 ks/strom (72+240)*3*1,05	982,800	kus	94,50	92 874,60	92 874,60					21 %
S	18	R13			Kůl frézovaný - přřčka průměr 6 cm, délka 40 cm, impregnovaný při dosadbě dřevin + při obnově po 3 letech x 3ks/strom (72+240)*3*1,05	982,800	ks	21,00	20 638,80	20 638,80					21 %
S	19	R9			Úvazek při dosadbě dřevin + při obnově po 3 letech x 2m/strom (72+240)*2*1,05	655,200	m	12,60	8 255,52	8 255,52					21 %
P	20	184501131			Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5 při dosadbě dřevin + při obnově po 3 letech x 4m/strom (72+240)*4	1 248,000	m2	9,00	11 232,00		11 232,00				21 %
S	21	R10			Juta na obalení kmene 200g/m2 při dosadbě dřevin + při obnově po 3 letech x 4m/strom (72+240)*4*1,05	1 310,400	m2	8,40	11 007,36	11 007,36					21 %
P	22	R12			Instalace chráničky paty kmene	72,000	kus	30,00	2 160,00		2 160,00				21 %
S	23	R11			Chránička z tvřeného plastu 72*1,05	75,600	kus	52,50	3 969,00	3 969,00					21 %
098	O	HSV			Přesun hmot				1 403,20	0,00	1 403,20	0,00	0,00	0,000	294,67
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	998332011			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	4,385	t	320,00	1 403,20		1 403,20				21 %